16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.01.2017                                                                                                             № 54-155
с. Нигирь
О внесении изменения в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 53-151
В целях привидения нормативно-правовых актов Нигирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 53-151 «Об утверждения Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2. изложить в новой редакции:
« 2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 30 апреля 2015 г. № 26-67 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ